
Procent: 55,10% Součet: 9 294,00 € 2 295,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 VPM HPP

ŘP, PP, 

I06, I08, I14
hod 208 8,7 1 809,60 €

1.2 PM01 HPP

ŘP, PP, 

I06, I08, I14
hod 144 7,5 1 080,00 €

1.3 OZ01 HPP

I06, I08, I14 hod 312 8,7 2 714,40 € 87,00 €

1.4 OZ02 HPP

I06, I08, I14 hod 0 7,6 0,00 €

1.5 OZ03 HPP

I06, I08 hod 0 11 0,00 €

1.6 OZ04 DPP

ŘP, PP, 

I06, I08, I14
hod 150 7 1 050,00 € 1 050,00 €

1.7 RA01 HPP

I06, I08 hod 200 7,8 1 560,00 € 78,00 €

1.8 RA02 HPP

I06, I08 hod 0 8,7 0,00 € 0,00 €

1.9 RA03 DPP

I06, I08 hod 100 6 600,00 € 600,00 €

1.10 RA04 DPP

I06, I08 hod 80 6 480,00 € 480,00 €

Procent: 2,75% Součet: 463,52 € 200,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 osobocesta Pracovní cesta do SR - 4 

pracovníci žadatele, natáčení 

videomedailonků a 2 odborných 

programů s využitím pomůcek a 

vybavení HCP (sluneční hodiny 

aj.) v areálech HCP (Kysuce a 

Žilina). 4 pracovníci - stravně 2 

dny plus 1 noc ubytování (30 

EUR).

I06, I08 4 100 400,00 € 200,00 €

2.2 osobocesta Pracovní cesta do ČR pro 3 

pracovníky HCP - natáčení 

programů a videomedailonku 

žadatele, 3 odborné programy s 

využitím pomůcek v areálu 

žadatele. 3 pracovníci, stravné v 

ČR, ubytování poskytneme.

I06, I08 3 14,5 43,50 €

Cestovní náhrady a ubytování - cesty do SR

RA01 - realizátor aktivit 01 - zajišťuje a je odpovědný za technickou 

přípravu a asistenci při natáčení online a video programů, přípravu a 

úklid techniky, její údržbu a přípravu scén a pomůcek pro realizaci 

programů. Přímo se podílí se na natáčení, online přenosech a 

konečném střihu programů a postprodukci programů.

RA02 - realizátor aktivit 02 - zajišťuje a je odpovědný zejména za 

organizaci a zapojení škol do projektu. Připravuje, rozesílá pozvánky 

a informace, komunikuje se školami a veřejností s cílem jejich 

zapojení do projektu. Pomáhá s technickou stránkou videopřenosů a 

programů.

Cestovní náhrady a ubytování - cesty do ČR

Název malého projektu: Digitální kabinet

Žadatel: Hvězdárna Valašské Meziříčí, příspěvková organizace

Kód výzvy: 7/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu 

1.Osobní náklady

Popis

VPM zajišťuje komplexní plánování, koordinaci, kontrolu řešení 

projektu po stránce administrativní i finanční, úzce spolupracuje s 

odborníky OZ01-04, RA01-04 a PM01. Řídí PM, účetní a koordinuje 

odborné pracovníky. Komunikuje a řídí pracovníky na straně 

přeshraničního partnera. Koordinuje a řídí procesy pořizování 

majetku a přístrojů v rámci projektu ve spolupráci s PM01. Další 

činnosti odpovídají obsahu činností v příloze č. 2b - Oprávněnost 

výdajů - limity personálních nákladů.  

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

OZ01 - odborný pracovník/metodik/odborný garant - poskytuje 

technické informace pro specifikaci nákupu techniky, navrhuje obsah, 

navrhuje či připravuje pomůcky, realizuje vlastní online či video 

vzdělávací programy pro mládež, rodiny s dětmi i veřejnost. 

Připravuje scénáře, testuje experimenty a adaptuje je pro 

videozpracování, navrhuje a připravuje i další online programy a 

video záznamy. Technicky organizuje přípravu a výrobu video 

programů (včetně střihu a postprodukce) a online přenosů.  

Spolupracuje zejména s ostatními OZ a při přípravě programů s RA. 

Své činnosti konzultuje a koordinuje s VPM, který ho řídí.

OZ02 - odborný pracovník/metodik/odborný garant - poskytuje 

technické informace pro specifikaci nákupu techniky, navrhuje obsah, 

navrhuje či připravuje pomůcky, realizuje vlastní online či video 

vzdělávací programy pro mládež, rodiny s dětmi i veřejnost. 

Připravuje scénáře, testuje experimenty a adaptuje je pro 

videozpracování, navrhuje a připravuje i další online programy a 

video záznamy. Technicky organizuje přípravu a výrobu video 

programů (včetně střihu a postprodukce) a online přenosů. 

Spolupracuje zejména s ostatními OZ a při přípravě programů s RA a 

koordinuje svoji činnost s VPM, který ho řídí.

OZ03 - odborný pracovník/metodik/odborný garant - věnuje se 

zejména přípravě obsahu a realizaci video programů a online 

přenosů, připravuje scénáře, oponuje scénáře ostatních OZ, ve 

spolupráci s VPM a ostatními OZ vytváří celkovou koncepci projektu 

včetně výběru odborných témat. Spolupracuje při technické výrobě 

programů a přenosech.

RA03 - realizátor aktivit 01 - pracovník HCP, který zajišťuje a je 

odpovědný za technickou přípravu na slovenské straně. Asistuje při 

natáčení online a video programů jak v ČR tak SR. Pomáhá 

připravovat pomůcky a techniku pro natáčení a pomáhá při přípravě 

scén na straně HCP. Přímo se podílí se na natáčení, online 

přenosech a konečném střihu programů a postprodukci programů.

RA04 - realizátor aktivit 01 - pracovník HCP, který zajišťuje a je 

odpovědný za technickou přípravu na slovenské straně. Asistuje při 

natáčení online a video programů jak v ČR tak SR. Pomáhá 

připravovat pomůcky a techniku pro natáčení a pomáhá při přípravě 

scén na straně HCP. Přímo se podílí se na natáčení, online 

přenosech a konečném střihu programů a postprodukci programů.

OZ04 - odborný pracovník/metodik/odborný garant - pracovník 

HCP, který se věnuje zejména přípravě obsahu a realizaci video 

programů a online přenosů, koordinuje přeshraniční spolupráci v 

oblasti přípravy a tvorby programů, pomáhá připravat scénáře, ve 

spolupráci s OZ01 a OZ03 zajišťuje slovenskou účast a podíl na 

přípravě a výrobě programů. Spolupracuje při technické výrobě 

programů a přenosech.

PM01 zajišťuje operativní řízení projektu a řešení aktivit dle pokynů 

VPM, zajišťuje běžnou administrativní agendu projektu, připravuje a 

kontroluje účetní doklady, komunikuje s účetní projektu a zajišťuje 

rutinní kontroly čerpání nákladů a zhotovuje potřebné výkazy dle 

pokynů VPM. Podílí se na plnění odborných aktivit a jejich 

operatovním řízení. Další činnosti odpovídají obsahu činností v 

příloze č. 2b - Oprávněnost výdajů - limity personálních nákladů.  



2.3

litry

Cesty VM - Kysuce a okolí a zpět 

(jedna cesta cca 220 km = 220 

km) 6,5 litru spotřeba cca 220 km 

* 1,4 EURč/litr.

I06, I08 14,3 1,4 20,02 €

Procent: 1,48% Součet: 250,00 € 50,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1

reportáž

Natočení a odvysílání informační 

reportáže o cílech a realizaci 

projektu a přeshaniční spolupráci 

v regionální TV.

I08 1 250 250,00 € 50,00 €

Procent: 36,87% Součet: 6 219,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1

počet

Kamera pro statické (globální) 

snímání výukové scény a 

prostoru. Rozlišení FullHD, 

kompaktní.

I06, I08, I14 1 240 240,00 €

4.2

počet

Přenosné kamery pro dynamické 

snímání experimentů, 

vzdělávacích programů, 

konferencí, pro online akce v 

areálu apod. 2 kusy z důvodů 

záběrů ze dvou úhlů a pozdější 

střih.

I06, I08, I14 2 195 390,00 €

4.3

počet

Mikrofon pro kvalitní směrový 

záznam zvuku z dálky, v případě 

většího počtu lektorů při online 

programech nebo nutnosti nemít 

mikroporty u lektorů.

I06, I08, I14 1 220 220,00 €

4.4

sady

Sady po 2 kusech v sadě. Pro 

kvalitní záznam a přenos zvuku 

při realizaci experimentů, 

prováděním programem apod. - 

dynamickém pohybu lektorů.

I06, I08, I14 2 260 520,00 €

4.5
počet

Informace v kapitole 4.7 ŽoNFP
I06, I08, I14 1 630 630,00 €

4.6
počet

Informace v kapitole 4.7 ŽoNFP
I06, I08, I14 2 210 420,00 €

4.7
počet

Informace v kapitole 4.7 ŽoNFP
I06, I08, I14 1 920 920,00 €

4.8
počet

Informace v kapitole 4.7 ŽoNFP
I06, I08, I14 1 185 185,00 €

4.9
počet

Informace v kapitole 4.7 ŽoNFP
I06, I08, I14 1 210 210,00 €

4.10
počet

Informace v kapitole 4.7 ŽoNFP
I06, I08, I14 3 130 390,00 €

4.11
počet

Informace v kapitole 4.7 ŽoNFP
I06, I08, I14 1 1030 1 030,00 €

4.12

m2

Nákup barevného plátna pro 

sjednocení pozadí pro natáčení 

progamů a jejich online přenosy. 

Předpoklad 2x3 m = 6 m2

I06, I08, I14 6 17 102,00 €

4.13

ks

Standardní tabule publicity pro 

vystavení v prostorách žadatele a 

HCP o rozměru 30x40 cm. 

Aluplast podložka, tisk na PVC 

barevný.

PP 2 10 20,00 €

4.14

ks

Externí diskové pole pro ukládání 

videozáznamu v digitální podobě 

pro další střih a zpracování - 

kapacita 4 TB.

I06, I08, I14 2 155 310,00 €

4.15 soubor Informace v kapitole 4.7 ŽoNFP I06 1 480 480,00 €

4.16
ks

Informace v kapitole 4.7 ŽoNFP
I06 8 19 152,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

5.2 0,00 €

Procent: 3,79% Součet 640,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery
6.1 soubor Náklady na zajištění základní 

administrace a archivace 

dokumentů projektu, např. papíry, 

složky, obálky, balící papír, lepící 

pásky, šanony, lepidla, reflexní 

spreje apod. pro administraci 

projektu a archivaci dokumentů.

ŘP, PP 1 40 40,00 €

6.2 hodiny Zajištění řádného vedení 

účetnictví v rámci analytické 

evidence projektů, zaúčtování 

položek, zpracování přehledu 

čerpání - účetní žadatele - po 

dobu realizace projektu.

ŘP, I06, I08, 

I14
60 10 600,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2 0,00 €

Odborné publikace (REFUNDACÍ PROPLATIT 

MAX 50%)

Stativy pro upevnění kamer a reflektorů

Gyroskopický stabilizátor s příslušenstvím

Plátno na pozadí

Tabule publicity

Externí diskové pole - externí HDD 

Mikrofon směrový

Mikroporty pro lektory

Vizualizér

Kamera pohyblivá/přenosná

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

Informační reportáž - publicita projektu v 

regionální TV

Kompletní zajištění účetnictví - interní - náklady 

na účetní v rámci TPP

4. Náklady na vybavení

Název položky

Kamera statická

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

Kancelářské potřeby na zajištění administrativy 

projektu a archivaci

Monitor

Velký monitor - obrazovka

Reflektor s difuzorem

Propojovací zvuková karta

Drobný materiál na realizaci vzdělávacích 

programů online i pro záznam 

Palivo do služebního vozidla

7. Příjmy malého projektu

Název položky



Procent: 100,00% Součet: 16 866,52 €

Procent: 84,62% Částka: 14 271,94 €

Procent: 84,61% Částka: 14 271,94 €

Procent: 15,38% Částka: 2 594,58 €

Procent: 15,38% Částka: 2 594,58 €

Procent: 15,09% Součet: 2 545,00 € 2 545,00 €

Procent: 36,87% Součet: 6 219,00 €

Procent: 63,13% Součet: 10 647,52 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

RNDr. Ján Mäsiar, ředitel

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Ing. Libor Lenža, ředitel

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:

vlastní zdroje:

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Podpis:


